Türkçesi: "Harun Veli Kızı Halife
Sultan-Tanrı kabrini nurlandırsın 768
yılı Şevval ayının 10.cu Cuma günü ve­
fat etti.768".Bu kaydın kitabe ile ben­
zerliği ortadadır. Kitabedeki eksik kı­
sımların Halife Sultan’la ilgili olduğu
anlaşılmaktadır Şeydi Harun menâkı-
bında Halife Sultan’ın babası Seyyid
Harun’un 720 H.(1320 M.) yılında ölü­
münden sonra onun postuna oturduğu,
kırkyıldan fazla bu postta babasını
temsil ettiği kaydı vardır ki, bu da
kitabedeki ölüm tarihine uymaktadır.

Halife Sultan Türbesinde, üzeri
harçla sıvalı üç sanduka yer almakta­
dır.

çfJJl _ aJI M 41 ^Jl jj-Jl 41 1

Cjly«—Jl a_—___ <iib 4 4

C—i~ıj Lb 4İL» ji

3 y uA A

Jjfb jb aS' 3

Jji *j jUal—ı a> û-lûl J-y lij

j-v- yA Jjjyj 4y-p y.

jilf- yJj A-İ-*4 4bL(J-

r_^Jl OÜJ !-7

JÂ' <j 4b f-j cJ 4b J* II

«jlrlcj 3 4-b‘ ü* III
o J.I .î 8

4-Dürrühand Hatun Mezarı:
Türbe girişinde ilk mezar, 832 H

(1428 M.) yılında ölen Rüstem Bey kızı
Dürrühand Hatun’a aittir. Mermerden
yapılmış küçük bir sanduka şeklindeki
mezar taşı üzerinde "Hatırı sayılır Bü­
yük Emir Rüstem Bey kızı kutlu şehit,
Allah’ın rahmetine ulaşmış olan Dürrü­
hand Hatun 832 yılı Muharrem ayında
fânî dünya’dan bekâ yurduna göçtü"
anlamına gelen şu Arapça kitabe var­
dır:
Jl LâJI jb jy Sa-4-iJl 5-Ly—11 oj jüül a^js- J.I Jül 1

jAlI jybll ûyb>- -GljS- ji LlJl yb

fy< yf-İ j ir'Â*1- ba-J-JU 4b (6-J ydai-l Jjy-j 2

AjItICj JjSİİj JOİ ÂA- J&i f'ybl

5- Yusuf Bey Mezarı :
Türbe içerisinde, sanduka şeklinde

bir mezar taşı daha vardır. Üzerinde
sadece (Yusuf bin Mustafa) yazısı ile
ölüm tarihi olan 999 H. (1590 M.) ya­
zılıdır. Bu mezarın Turgutoğulları so­
yundan Mustafa oğlu Yusuf adlı bir ki­
şiye ait olduğu sanılmaktadır.

Seyyid Harun Külliyesi Vakıfları
Seyyid Harun menâkıbında, Eşref-

Bu görev atamalarına ait belgeler
Şer’iye Sicillerinde de vardır. Ne var
ki, külliyenin zengin vakıfları dağıl­
mış,tutanın elinde kalmış, bu arada ca­
mi ve medreseye kimse bakmamış, zavi­
yesi çoktan yıkılmıştır. Bu konuda 1332
H. (1913 M.) tarihli Konya Vilâyeti Sal-
nâmesinde şu acı ve üzücü satırlar o-
kunmaktadır:

"Seyyid Harun Vakfına, Seydişe­
hir’deki hamamın ve birkaç dükkanın
varidatı bağlı olduğu gibi, kasaba
öşründen bir hisse de ayrılmakta ve
her sene bu hisse hâzineden Evkaf San­
dığına ödenmektedir.

Halife Sultan’dan sonra Seyyid
Harun postuna, Seyyid Harun'un kar­
deşi oğlu Şeyh Musa,ondan sonra oğlu
Şeyh Ahmet onun da oğlu Şeyh Meh-
med oğlu Seyyid Ahmed oğulları Ah-
med ve İbrahim,İbrahim'in oğlu Musta­
fa, onun oğulları Seyyid İbrahim ve
Şeyh Musa'dan sonra Menâkıbın yazanı
Abdülkerim, Şeyh postuna otururlar.
Yıl Hicri 962 (1554 M).

SEYYİD HARUN MENÂKIBI
YAZMA NÜSHALARI

Büyük Selçuklu Devleti Sultanı Al­
parslan’ın Malazgirt Zaferi ile sistemli

bir şekilde başlayan ve Anadolu Sel­
çukluları devrinde aralıksız devam e-
den Asya'dan Anadolu’ya Türk göçleri,
beraberinde birçok bilginleri, mutasav­
vıfları, dervişleri, şairleri, sanatçıları
da Anadolu’ya getirmiş, bunların Ana­
dolu’ ya yerleşmelerini sağlamıştı.